دکتر امین زاده در روستا خیز ۲ ایامه میبوسید "اگر تهران را در محاسبات و مقایسات خود فراموش کنیم، متوسط طلسی که امروز بره است، آغاز دوره ای که بگفته میباشند و بد گواه تاریخ از بسیاری جهات باهمی آنچه تا این زمان گذشته بود فرق داشته است. جبهی خلق برای آزادی عمان ظل شکست این سلسله مبارزات را تا پیش از سال ۱۳۴۴ (۱۹۶۵ میلادی) چنین جمع بندی میکند: ۱- عدم توجه رهبری جنبش ملی به اصل جنگ تده های دراز مدت؛ ۲- عدم استفاده از شیوه های متعدد، مبارزه؛ ۳- عدم ایجا ارتباط بین شیوه های گوناگون؛ ۴- عدم دانشستن اهد اف کوتاه مدت و دراز مدت.

روز ۱۹ خرداد سال ۱۳۴۴ (نهم رزن ۱۹۶۵) روز آغاز یک دوره ی حد بد از مبارزات مردم عسسان است. دوره ای برستی نوین، دورهای که تا امروز دوازه سال است علیرغم همه دشواریهای وضع و وحشیگریهای دشمنان، انقلاب تاب آورده و امروز نیز اگرچه سخت زخمگین و خونآلود اما همچنان استوار برای ایستاده است و بگوری چشم محض رشاهه و همدستان سباهکارش در کشورهای عربی توف نکرده و نمیکند.

بایان موجود است و ظلمتهای رهنزانه ی آنانرا که پیش از یک سده و نیم یا نور سرتیزه بر خلق ما تحمیل شده و انواع فقر و بردگی و گرسنگی برای مردم مسا داشت اعلام کرد. خلق ما بد پنهان سراقاز و پای سیر پیگار سلحشانه ی خود را با زخم جرم برای برده استیلاز اعلام داشت. این آغاز انقلاب بود، اما بد نیست کی فقیرت بروم تا اولین آغازگران انقلاب را هم بشناسیم. در اواخر سال ۱۳۴۲ (اوائل سال ۱۹۶۴ میلادی) یعنی یکسال و چند ماه پیش از آغاز انقلاب، بخشی ظفار جنبش طلمین عرب و تشکیلات سربران ظفاری در منطقه خلیج و جمعیت خیره یی ظفار در منطقه جنوب عمان - ظفاره نشستی ترتیب داد و طوی آن برای ادر اراک و آغاز مبارزه ی سلحشانه در جنوب طلمین استعمارگران انگلیسی و حکومت آل بو سعید بهه توافقی رسیدند.